RESOCONTO AFFIDAMENTI 2023 - importo inferiore 40000€

ClG

AFFIDATARIO

OGGETTO

DATA INIZIO

DATA FINE

IMPORTO
CONTRATTUALE

IMPORTO
LIQUIDATO

SCOSTAMENT
0]

ClG: Z1C39810BB

Dott.ssa
Carlotta Lenzi C.F.
LNZCLT65P57G999L

servizio di
trascrizione,
traduzione dal latino
e relazione storica sul
testamento originale
di Simone Vespucci
(1400)

con atto di donazione
al Bigallo
dell’ospedale di borgo
Ognissanti a Firenze

30/01/2023

15/03/2023

€1.102,00

€1.102,00

€0,00




